
Uchwała   Nr IX/111/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia   16 czerwca 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr W62/99 z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
4 , ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230 z 1984 r., Nr 34, poz. 184 z 1987 
r., Nr 33, poz. 180 z 1989 r., Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431 
oraz z 1991 r. Nr 73, poz. 321, Nr 94, poz. 419, z 1993 r. Nr 40, poz. 184, z 1996 r. Nr 127, 
poz. 593, z 1997 r. Nr 1 13, poz. 173, Nr 121, poz. 770, Nr 88, poz. 554, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) Rada Miejska uchwala co następuje:

§  l

W uchwale Nr V/62/99 z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany:
W  §   l   skreśla się nazwisko  "Ewa Lew - Górzyńska"    a wprowadza się nazwisko 
"Wojciech Noch"; dodaje się nazwisko "14. Maria Berezowska".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu, Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Zmiany personalne w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
wynikają z następujących przyczyn:
1/ Pani Ewa Lew – Górzyńska w dniu 7 mają 1999 r. złożyła rezygnację z prawy w Komisji,
2/ Pan Wojciech Noch jest inspektorem Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego w Starogardzie 

Gd. I zajmuje się wydawaniem zezwoleń alkoholowych,
3/ Pani Maria Berezowska od dnia 1 czerwca 1999 r. jest Dyrektorem Ośrodka Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie Gd. i z racji pełnionych obowiązków 
wskazane jest jej uczestniczenie w pracach Komisji.

Wiceprezydent Miasta
Starogardu Gdańskiego 

Zbigniew Kozłowski


